<sup>69</sup> *Vid. F. Furió, op. cit., 179.*

<sup>70</sup> *Sed interpretatos iam in vulgarem linguam atque meam libros ponamus. De eo nunc quaestio est, possim ne ipse sine doctore, ea quae ad salutem pertinent, per me ex libris intelligere, nec ne possim. Vid. F. Furió, op. cit., 183.*

<sup>71</sup> *Extremum autem est beatitas illa sempiterna, nullo temporis successu peritura, quam nobis pollicitus est Deus, ad quam nos alliciti, quam vult a nobis et uniuersis et singulis possideri. Vid. F. Furió, op. cit., 183.*

<sup>72</sup> *Oportet enim alterutrum fatearis, uel te totius populi animum habere perspectum, — quod esse non potest, quoniam solus Deus nouit corda hominum—, uel certo te scire Deum nolle hominibus auxilium petentibus suppetias ferre, quo turpius nihil excogitari potest. Ego de sacrorum librorum sententia hoc possum constanter affirmare, pios homines tametsi rudes et imperitos posse arcana Dii mysteria facillime intelligere (...) quicumque pietatem colet, is diuinam sapientiam consequetur. Vid. F. Furió, op. cit., 190.*

<sup>73</sup> *Imitemur potius Christum ipsum, qui, ut ipsemet testatur, non uenit uocatum iustos, sed peccatores. Vid. F. Furió, op. cit., 223.*

Además, frente a Bolonia, que opinaba que la Biblia era inabarcable, Furió afirma que, por ser justamente una emanación de Dios útil para la salvación, es abarcable. Lo impenetrable sería Dios, no su palabra<sup>74</sup>. La sagrada escritura es una de las revelaciones de Dios, junto con la creación y el propio Jesucristo. No entiende Furió, por tanto, por qué hay que vetar esta posesión<sup>75</sup>, herencia de todo cristiano que la posee en virtud del bautismo. Sólo la ignorancia, en definitiva, será causa de herejía<sup>76</sup>. Leamos lo que Furió dice a este respecto: *Nos Christiani homines, qui probitatem, aequitatem, iustitiam, ueram denique religionem profitemur, a sacris libris, communi omnium possessione, sones semouebimus, praeter pauculus quosdam, qui communi uocabulo qut monachi aut theologi nominantur?*<sup>77</sup>.

Es decir, dejar que la Biblia sea un monopolio de la jerarquía eclesiástica es una dejación imperdonable por parte del cristiano. Así se demuestra porque la Biblia en realidad es un pacto -foedus- más que un testamento -testamentum-. Es un pacto entre Dios y cada cristiano, entre Dios y su pueblo: *Extat enim uoluntas Dei duobus uoluminibus quasi tabellis testata et nota, quibus uulgo Testamenti nomen factum est. In aliis, quod prima uoluntatis diuinae sententia contineatur, Vetus; in aliis, quia suprema et ultima idea, Testamentum nouum appellatur*<sup>78</sup>.